广东省药学会文件

粤药会 〔⒛18)41号

关于印发 《药物刂 验缶床试
(2018)安全评价·广东共识》 的通知

各医疗单位 :

为了明确临床试验过程中药物安全性评价相关概念、原则和方法,增加

研究的可操作性,以期提高药物临床试验安全信息质量并规范评价方法 ,

本会药物临床试验专业委员会更新编写了《药物临床试验安全评价·广东共

识》 (⒛18),现予以印发,供各医疗单位参考。各单位在执行过程中遇到

与本共识相关的任何问题,请及时向本会反映。

联系地址:广州市东风东路 %3乇 号 广东省药学会 510080

骂走豸廴哇L疝占:  (020) 37886326, 37886321

仲争晏弓: 37886330

电子邮箱:gdsyxh45@⒓ 6.∞m

网山⒈ http: 〃w硒吣tinopharmacy.com。 cn

附件: 《药物临床试验安全评价·广东共识》 (⒛ 18) (请在本会网站
“
下载专区

”
下载 )

唯 窜